
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
16.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
953 

 
Про утворення Регіонального Координаційного штабу із оперативного 
реагування та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності 
населення під час обмеження та/або припинення постачання електричної 
енергії, затвердження його посадового складу та Положення про нього 
 
 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтями 6, 13 та пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2023 № 1033 

«Про утворення Координаційного штабу із оперативного реагування та 

забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час 

обмеження та/або припинення постачання електричної енергії» та з метою 

оперативного реагування і забезпечення створення нормальних умов 

життєдіяльності населення під час обмеження та/або припинення постачання 

електричної енергії», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити Регіональний координаційний штаб із оперативного реагування 

та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час 

обмеження та/або припинення постачання електричної енергії (далі – Регіональний 

координаційний штаб). 
 

2. Затвердити посадовий склад Регіонального координаційного штабу, що 

додається (додаток 1). 
 

3. Затвердити Положення про Регіональний координаційний штаб, що 

додається (додаток 2). 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації  Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 

 


